## L 101

## HOMILIA QUINTA.

1. ra Baptismi, qui, ut omnia alia sacramenta, est signum foederis et si-  
 2. gillum promissionis Dei, adeoque externum et visibile pignus com-  
 3. paratae, oblatae et applicatae salutis in Christo mediatore; et perti-  
 4. net proprie ad eos, qui habent promissionem et spem aeternae here-  
 5. ditatis, sicut sigillum proprie pertinet ad illum, qui habet literas, et  
 6. in iis nominatur. Neque enim *canibus* (id est, spem salutis prorsus  
 7. non habentibus) sanctum dari debet: At pertinet ut olim circum-  
 8. cisio, sic hodie baptismus, ad omnes Christianorum recens natos  
 9. infantes, ut in priori parte convicimus: unde sequitur etiam infan-  
 10. tes, ut confoederatos, statim habere ab utero salutis promissionem.  
 11. Alias baptizandi postea, et sigillo pignoreque donandi non essent.  
 12. Majoris intelligentiae gratia hic promissiones Dei altius sunt repe-  
 13. tendae et pensandae, ut appareat, quam clare et expresse infantium  
 14. salutem asserant. Deus dicit Abrahamo: *Sum Deus tibi et semini tuo*. NB.  
 15. non dicit Dominus, ero in futurum, sed jam nunc sum tibi Deus. Vox  
 16. Deus non tantum significat creatorem et Dominum, sed et Salva-  
 17. torem et servatorem: quasi dicat, in me omnia corpori et animae sa-  
 18. lutaria et sufficientia habebis. *Sum tibi clypeus et merces valde magna. Ro-  
 19. bur cordis nostri et pars nostra est Deus in seculum*. Qualis autem Deus est  
 20. Abrahamo, talis est etiam omnibus ejus posteris. Non autem dicit:  
 21. tibi et tuis filiis, sed tibi et tuo semini; ut intelligam, non tantum se  
 22. Deum fore adulterorum, sed et infantium recens natorum, imo ad-  
 23. huc in utero materno inclusorum, et, quod magis est, nondum con-  
 24. ceptorum, sed adhuc in lumbis ejus latitantium, et multo post na-  
 25. sciturorum, se jam nunc Deum, et salvatorem esse. En, quam clare  
 26. Dominus testetur, se etiam infantes ab utero in gratiam suam reci-  
 27. pere, salutem nondum natis in mundum praeparare. Et haec non tan-  
 28. tum Abrahami tempore durare debuerunt, sed etiam apud suos po-  
 29. steros, et in aeternum, adeoque etiam apud nos Christianos, qui per fidem  
 30. Christi non minus, quam Isaak et Jacob, Joseph, Moses, David etc. *A-  
 31. brahamum habemus patrem, et semen illius facti sumus*. Ergo et nostri infan-  
 32. tes non tantum post acceptum baptismum, sed statim post partum,  
 33. imo ante partum in utero, et ante conceptionem in parentum lum-  
 34. bis, Deum habent suum redemptorem et salvatorem, propter promis-  
 35. sionem parentibus factam; et suo nomine ab ipsis fide perceptam.